別記第２号様式
鹿児島県教育委員会公式キャラクター「かごまる」使用承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　鹿児島県教育委員会総務福利課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　鹿児島県教育委員会公式キャラクター「かごまる」を使用したいので，下記のとおり申請します。
記
	使用目的

	使用方法
該当する番号に○を付けてください。
	１　印刷物（チラシ，新聞広告，パンフレット，名刺等）
２　看板，商品ＰＯＰ等
３　Ｗeb上の使用
４　その他

	使用期間（年度内）
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	担当者名及び電話番号

	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　　FAX：
Ｅ-mail：

【添付書類】
　 (1)　使用する物件の見本（見本が添付できない場合，企画書・図面・写真等）
　 (2)　その他参考になるもの
　　　商品に使用する場合のみ，下表に記入してください。
	項目
	内容

	商品名

	材料・種類・サイズ

	販売価格（税込価格）

	販売数量

	販売地域及び箇所

	承認番号の記載場所

※　必要に応じて，営業許可証，製造許可証，販売先一覧を添付すること。